



रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद

महाप्रबंधक कार्यालय (उत्तर मध्य रेलवे) के विपरीत, सूबेदारगंज रेलवे
अस्पताल के बगल में, सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211033

वेबसाइट: www.rrbald.gov.in & www.rrbald.nic.in,

दूरभाष सं.: (0532) 2222585, फैक्स सं.: (0532) 2430472

**केन्द्रीय रोजगार सूचना संख्या 02/2010 कोटि संख्या 03 और कोटि संख्या 04
लिखित परीक्षा दिनांक 27.06.2010 को सम्पन्न होगी।**

निम्नलिखित पद के लिए लिखित परीक्षा नीचे दर्शाये गये कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जायेगी।

क्रम. सं.	पद का नाम	रोजगार सूचना संख्या एवं कोटि संख्या	परीक्षा का दिनांक एवं समय	पाली	बुलावा पत्र की द्वितीय प्रति को जारी करने की तिथि एवं समय
01	सामान्य पूछताछ-सह आरक्षण लिपिक और गुड्स गार्ड	रो.सू. सं. 2/2010 कोटि संख्या-03 एवं कोटि संख्या-04	27.06.2010 (रविवार) 9.30 से 11.00 बजे	सुबह की पाली	25.06.2010 10.00 से 17.00 बजे

अस्थाई रूप से पात्र समझे गये उम्मीदवारों को ऊपर अंकित कोटि की लिखित परीक्षा में सम्मिलित होने हेतु बुलावा पत्र में अंकित समय, परीक्षा केन्द्र आदि उनके प्रार्थना पत्र में दर्शाए गये पते पर भेज दिया गया है। जो अभ्यर्थी इसके पात्र नहीं पाये गये उन्हें भी अस्वीकरण पत्र भेज दिया गया है। डाक विलम्ब से पहुँचने एवं गलत पावती के लिए रेलवे बोर्ड जिम्मेदार नहीं होगा। यदि अस्थायी रूप से पात्र उम्मीदवारों को बुलावा पत्र समय पर न मिल पाये अथवा बुलावा पत्र में नाम, कोटि संख्या, पद, जाति, फोटोग्राफ एवं मुफ्त यात्रा अधिकार पत्र (अनु.जा., अनु.ज.जा.) आदि में कोई त्रुटि हो तो पैरा-15, केन्द्रीय रोजगार सूचना संख्या 02/2010 में दर्शाए गये रेलवे भर्ती बोर्ड के पते पर 10.00 से 17.00 बजे तक व्यक्तिगत रूप से सम्पर्क करके द्वितीय प्रति/संशोधित बुलावा पत्र प्राप्त कर सकते हैं। अभ्यर्थी जमा किये गये प्रार्थना पत्र का पर्याप्त प्रमाण जैसे डी.डी./आई.पी.ओ., की प्रति और दो पासपोर्ट साइज का फोटोग्राफ, आयु प्रमाण, पहचान पत्र एवं जाति प्रमाण पत्र अपने साथ अवश्य ले आये।

लिखित परीक्षा के दिन बुलावा पत्र की कोई संशोधित/द्वितीय प्रति जारी नहीं किया जायेगा। उम्मीदवारों को बुलावा पत्र की द्वितीय प्रति प्राप्त करने के लिए की गयी यात्रा के सन्दर्भ में कोई निःशुल्क द्वितीय श्रेणी रेलवे पास जारी नहीं किया जायेगा और द्वितीय बुलावा पत्र की द्वितीय प्रति पर कोई निःशुल्क यात्रा सुविधा भी नहीं मिलेगी।

अभ्यर्थी के प्रार्थना पत्र की स्थिति एवं अन्य विस्तृत विवरण रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद की वेबसाइट www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in एवं हेल्पलाइन टेलीफोन नं० 0532-2222585 से प्राप्त की जा सकती है। यह भी सूचित करना है कि द्वितीय बुलावा पत्र उन्हीं अभ्यर्थियों को जारी किये जायेंगे जिनका नाम पात्र अभ्यर्थियों के मूल सूची में अंकित है।

महत्वपूर्ण सूचना : ऐसे दलालों से सावधान रहे जो अभ्यर्थियों को अवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठा आश्वासन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड की परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर ही होता है।

अध्यक्ष

“ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ”

Size : 12x16 = 192 Sq.cm.

Anu Image Makers



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD

Opposite to : GM/NCR/ALD Building, Near Subedarganj Railway Hospital Subedarganj,
Allahabad, Pin - 211033

www.rrbald.gov.in & www.rrdald.nic.in

Telephone: 0532-2222585, Fax (0532) 2430472

CENTRALISED EMPLOYMENT NOTICE NO. 02/2010. Cat-03 & Cat-04

SCHEDULE OF WRITTEN EXAMINATION TO BE HELD ON 27.06.2010

The written examination for the under mentioned post will be held as per programme given below.

Sr.No. No.	Name of Post	EN. & Cat	Exam date & Time	Shift	Date & time of issue of Duplicate Call letters
01	Enquiry Cum Reservation Clerk & Goods Guard	EN-2/2010 Cat-03 & Cat-04	27.06.2010 (Sunday) 9.30-11.00 AM	Morning	25.06.2010 10.00-17.00 hrs.

The call letters indicating time and venue of examination centres for the written examination to the provisionally eligible candidates for the above mentioned category have been sent at the address given in the Application form. The rejection advise had also been sent to the ineligible candidates. Railway Recruitment Board will not be responsible for any postal delay or wrong delivery. **Those provisionally eligible candidates who have not got their call letters or who have been issued call letter with wrong names, community, category no. photograph and free travel authority (SC/ST) may contact personally the office of Railway Recruitment Board at address given in the para 15 of Centralized Employment Notice No. 02/2010 as per schedule given above from 10.00 to 17.00 hrs for getting correct/duplicate call letters.** Candidates should bring along with them adequate proof of having submitted application i.e. copy of DD/IPO and two pass port size photographs. Age proof. Identity proof and caste certificate.

No. duplicate/corrected call letter will be issued on the day of written examination. Free second class Railway passes will not be issued to any applicant for obtaining duplicate call letter nor will duplicate call letters have free travel facility.

Status of the application along with other details can be seen on the website of Railway Recruitment Board. Allahabad- www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in & Help line Tele no. 0532-2222585. It should be noted that duplicate call letters will be issued only to those candidates whose names exist in master list of eligible candidates.

IMPORTANT: Beware of the scrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates. Date: .06.2010

CHAIRMAN

“Serving Customers with a Smile”

Size : 11x16 = 176 Sq.cm.

Anu Image Makers